
UCHWAŁA NR XIV/99/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację 
projektu pn. „Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Ostrowcu Świętokrzyskim” 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-

2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) w związku z art. 8 oraz 
art. 9 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 
społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1818) Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/94/2024 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
31 października 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację projektu 
pn. „Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Ostrowcu Świętokrzyskim” w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Projekt będzie realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Ostrowcu Świętokrzyskim, z zastrzeżeniem ust. 3.”; 

2) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. Projekt w zakresie zakupu i remontu nieruchomości na dom sąsiedzki, remontu 

1 (jednego) Miejsca Aktywności Lokalnej oraz zakupu samochodu osobowego będzie 
realizowany przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


